
SNĚM RO TOP 09 BRNO-MĚSTO 
Požadované informace od nominantů 

 

Požadované informace je nutné poslat předsedovi RV a krajskému tajemníkovi do pátku 1. května 2015 a ty budou následně 

přiloženy k nominacím a předloženy na jednání RV TOP 09 Brno‐město. Každý delegát má i přesto možnost navrhnout na 

sněmu další kandidáty na jednotlivé volené funkce.  

 

Jméno a příjmení nominovaného:  ……………………………………………………… (včetně titulů) 

Člen místní organizace:     ……………………………………………………… (celý název MO) 

Členem TOP 09 od roku:    ……………………………………………………… 

Stranické funkce:      ……………………………………………………… (nejvyšší stranická funkce např. 
člen výboru, místopředseda apod.) 

Veřejné funkce:       ……………………………………………………… (všechny např. zastupitel, radní 
apod.) 

Platba zvláštního příspěvku:    za rok 2011 ANO / NEx)    za rok 2012 ANO / NEx) 

za rok 2013 ANO / NEx)    za rok 2014 ANO / NEx) 

 
(Podle usnesení 64‐2‐110616/01 KV TOP 09 Jihomoravského kraje a doplňujícího usnesení 642‐2‐120119/06 RV TOP 09 

Brno‐město. V roce 2014 probíhaly komunální volby a bylo přijato usnesení 642‐2‐140410/10, kde se schválilo prominutí 

zvláštních členských příspěvků do výše zaplaceného nominačního poplatku na další období pro kandidáty do ZMB i ZMČ.) 

 

Nominován jsem na funkci:x)    ‐ předsedy/kyně Regionálního výboru (dále RV) 

          ‐ místopředsedy/kyně RV 

          ‐ člena/ky RV 

          ‐ předsedy/kyně Regionální revizní komise (dále RRK) 

          ‐ člena/ky RRK 

          ‐ delegáta Krajského sněmu JMK 

Co mohu ve funkci nabídnout – maximálně 500 znaků včetně mezer:xx) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

x)
 Zakroužkujte správnou možnost. 

xx) Nepovinné, může zaznít v proslovu na sněmu. 

 

Souhlasím s nominací a čestně prohlašuji, že uvedené informace jsou pravdivé. 

 

 

V Brně dne ………………………………………….       Podpis …………………………………………. 

 


